

## 附件 2： 被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

SG1:

| 序号 | 投标人名称          | 否决依据和原因                                                                                                                                                  |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | 湖南中奇建筑工程有限公司   | 招标文件附录 5 资格审查条件（项目经理和项目总工最低要求）对于项目总工的要求：总工未提供安全生产考核合格证书（编号为 B 类）                                                                                         |
| 2  | 湖南省特构工程有限责任公司  | 招标文件附录 5 资格审查条件（项目经理和项目总工最低要求）对于项目总工的要求：总工未提供业绩。                                                                                                         |
| 3  | 长沙新康建筑工程有限公司   | 招标文件附录 5 资格审查条件（项目经理和项目总工最低要求）对于项目总工的要求：总工未提供安全生产考核合格证书（编号为 B 类）                                                                                         |
| 4  | 云林建设集团有限公司     | 招标文件投标人须知前附表 3.5.3 要求“近年完成的类似项目情况表”中提供的业绩为非高速公路房建工程业绩的，表后应附与项目业主签订的施工合同协议书复印件和由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件。”项目经理和总工业绩证明材料没有提供由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件，不符合招标文件要求。 |
| 5  | 湖南东富集团醴陵建设有限公司 | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2016 年经营性现金净流量为负值。                                                                               |
| 6  | 湖南省衡洲建设有限公司    | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2016 年经营性现金净流量为负值。                                                                               |
| 7  | 长沙金典建设工程有限公司   | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2017 年经营性现金净流量为负值。                                                                               |

## SG2:

| 序号 | 投标人名称        | 否决依据和原因                                                                                                                                                  |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | 湖南中奇建筑工程有限公司 | 招标文件附录 5 资格审查条件（项目经理和项目总工最低要求）对于项目总工的要求：总工未提供安全生产考核合格证书（编号为 B 类）                                                                                         |
| 2  | 湖南湘江工程建设有限公司 | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2018 年经营性现金净流量为负值                                                                                |
| 3  | 云林建设集团有限公司   | 招标文件投标人须知前附表 3.5.3 要求“近年完成的类似项目情况表”中提供的业绩为非高速公路房建工程业绩的，表后应附与项目业主签订的施工合同协议书复印件和由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件。”：项目经理和总工业绩证明材料没有提供由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件，不符合招标文件要求 |
| 4  | 湖南兆鑫建设有限公司   | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2018 年经营性现金净流量为负值                                                                                |
| 5  | 长沙金典建设工程有限公司 | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2017 年经营性现金净流量为负值                                                                                |
| 6  | 湖南建设集团有限公司   | 招标文件投标人须知前附表 3.5.3 要求“近年完成的类似项目情况表”中提供的业绩为非高速公路房建工程业绩的，表后应附与项目业主签订的施工合同协议书复印件和由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件。”：总工业绩证明材料没有提供由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件，不符合招标文件要求      |
| 7  | 国基建设集团有限公司   | 招标文件投标人须知前附表 3.5.3 要求“近年完成的类似项目情况表”中提供的业绩为非高速公路房建工程业绩的，表后应附与项目业主签订的施工合同协议书复印件和由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件。”：项目经理和总工业绩证明材料没有提供由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件，不符合招标文件要求 |

**SG3:**

| 序号 | 投标人名称          | 否决依据和原因                                                                                                                                                  |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | 湖南省沙坪建设有限公司    | 不响应招标文件中评标办法 2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准“（8）投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。”要求：投标文件投标函中所报工期为 180（3 个月）日历天，180 日历天超过招标文件要求工期                                    |
| 2  | 国基建设集团有限公司     | 招标文件投标人须知前附表 3.5.3 要求“近年完成的类似项目情况表”中提供的业绩为非高速公路房建工程业绩的，表后应附与项目业主签订的施工合同协议书复印件和由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件。”：项目经理和总工业绩证明材料没有提供由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件，不符合招标文件要求 |
| 3  | 湖南湘江工程建设有限公司   | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2018 年经营性现金净流量为负值                                                                                |
| 4  | 湖南建设集团有限公司     | 招标文件投标人须知前附表 3.5.3 要求“近年完成的类似项目情况表”中提供的业绩为非高速公路房建工程业绩的，表后应附与项目业主签订的施工合同协议书复印件和由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件。”：总工业绩证明材料没有提供由监督机构备案的建设工程竣工验收备案表复印件，不符合招标文件要求      |
| 5  | 长沙新康建筑工程有限公司   | 招标文件附录 5 资格审查条件（项目经理和项目总工最低要求）对于项目总工的要求：总工未提供安全生产考核合格证书（编号为 B 类）                                                                                         |
| 6  | 湖南东富集团醴陵建设有限公司 | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2016 年经营性现金净流量为负值                                                                                |

**SG4:**

| 序号 | 投标人名称         | 否决依据和原因                                                                   |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------|
| 1  | 湖南省特构工程有限责任公司 | 招标文件附录 5 资格审查条件（项目经理和项目总工最低要求）对于项目总工的要求：总工未提供业绩                           |
| 2  | 湖南省衡洲建设有限公司   | 招标文件附录 2 资格审查条件（财务最低要求）对于“3、财务状况良好，近三年经营性现金净流量均为正值。”的要求：2016 年经营性现金净流量为负值 |